
2023KO 3. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 3er TRIMESTRE 2023

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 22,77 898,66 0,00 0,00 0,00 921,43
2 ADUNA 177,20 8.394,76 0,00 0,00 0,00 8.571,96
3 AIZARNAZABAL 107,43 20.851,33 0,00 0,00 0,00 20.958,76
4 ALBIZTUR 243,18 1.072,93 0,00 0,00 0,00 1.316,11
5 ALEGIA 60,60 9.918,52 0,00 0,00 0,00 9.979,12
6 ALKIZA 212,84 1.144,17 0,00 0,00 0,00 1.357,01
7 ALTZO 267,25 681,72 0,00 0,00 0,00 948,97
8 AMEZKETA 168,56 2.432,12 0,00 0,00 0,00 2.600,68
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 15,41 393,18 0,00 0,00 0,00 408,59
11 ANTZUOLA 293,90 4.169,22 328,44 0,00 0,00 4.791,56
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 492,64 0,00 0,00 492,64
14 ASTEASU 118,44 10.060,54 2.586,46 0,00 0,00 12.765,44
15 ATAUN 261,13 3.115,77 0,00 0,00 0,00 3.376,90
16 AIA 1.386,20 17.239,94 146,68 0,00 0,00 18.772,82
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 1.136,65 62.346,71 0,00 0,00 0,00 63.483,36
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 779,96 0,00 779,96
20 BEIZAMA 295,88 142,27 0,00 0,00 0,00 438,15
21 BELAUNTZA 0,00 1.895,04 0,00 0,00 0,00 1.895,04
22 BERASTEGI 199,31 1.752,03 0,00 0,00 0,00 1.951,34
23 BERROBI 33,32 432,92 0,00 0,00 0,00 466,24
24 BIDANIA-GOIATZ 80,16 1.324,73 0,00 0,00 0,00 1.404,89
25 ZEGAMA 374,37 4.981,81 0,00 0,00 0,00 5.356,18
26 ZERAIN 106,67 270,65 0,00 0,00 0,00 377,32
27 ZESTOA 991,51 27.972,18 0,00 0,00 0,00 28.963,69
28 ZIZURKIL 142,55 10.124,54 0,00 0,00 0,00 10.267,09
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 16,52 426,20 0,00 0,00 0,00 442,72
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 346,29 6.956,88 0,00 0,00 0,00 7.303,17
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 66,02 1.511,65 0,00 0,00 0,00 1.577,67
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 125,51 236,33 0,00 0,00 0,00 361,84
38 GABIRIA 157,58 1.328,04 0,00 0,00 0,00 1.485,62
39 GETARIA 492,85 10.661,56 0,00 0,00 0,00 11.154,41
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 3.853,45 0,00 3.853,45
41 HERNIALDE 64,17 1.275,99 0,00 0,00 0,00 1.340,16
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 658,61 146,30 0,00 0,00 804,91
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 2.727,65 0,00 2.727,65
46 IRURA 0,00 4.961,08 701,91 0,00 0,00 5.662,99
47 ITSASONDO 198,20 954,08 0,00 0,00 0,00 1.152,28
48 LARRAUL 0,00 1.246,64 0,00 0,00 0,00 1.246,64
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 137,59 1.342,18 0,00 0,00 0,00 1.479,77
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,97 0,00 0,97
54 LIZARTZA 78,49 998,87 0,00 0,00 0,00 1.077,36
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 31,67 724,75 0,00 0,00 0,00 756,42
58 OLABERRIA 109,85 2.313,74 0,00 0,00 0,00 2.423,59
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 145,78 19.700,27 0,00 0,00 0,00 19.846,05
62 ORMAIZTEGI 56,22 3.143,68 899,35 0,00 0,00 4.099,25
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 687,20 5.762,97 1.492,92 0,00 0,00 7.943,09
66 ERREZIL 712,95 1.172,15 0,00 0,00 0,00 1.885,10
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 115,23 0,00 0,00 0,00 0,00 115,23
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 14.398,45 0,00 14.398,45
70 SEGURA 189,81 5.971,86 0,00 0,00 0,00 6.161,67
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 917,03 0,00 917,03
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 44,35 3.256,67 0,00 0,00 0,00 3.301,02
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 381,52 4.195,55 0,00 0,00 0,00 4.577,07
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 951,24 0,00 951,24
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 60,38 0,00 0,00 60,38
85 BALIARRAIN 46,39 64,86 0,00 0,00 0,00 111,25
86 ORENDAIN 162,53 631,33 0,00 0,00 0,00 793,86
87 ALTZAGA 0,00 60,96 0,00 0,00 0,00 60,96
88 GAZTELU 73,77 301,50 0,00 0,00 0,00 375,27

GUZTIRA 11.135,82 271.474,14 6.855,08 23.628,75 0,00 313.093,79

UDALERRIA

MUNICIPIO



2023KO 3. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 3er TRIMESTRE DE 2023 POR ALTAS NUEVAS

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 127,56 12.636,78 0,00 0,00 12.764,34
2 ADUNA 0,00 26.670,38 78,63 0,00 0,00 26.749,01
3 AIZARNAZABAL 68,36 1.464,45 0,00 0,00 0,00 1.532,81
4 ALBIZTUR 0,00 449,96 233,12 0,00 0,00 683,08
5 ALEGIA 0,00 1.266,63 0,00 0,00 0,00 1.266,63
6 ALKIZA 0,00 1.261,02 0,00 0,00 0,00 1.261,02
7 ALTZO 0,00 0,00 832,04 0,00 0,00 832,04
8 AMEZKETA 0,00 1.011,77 0,00 0,00 0,00 1.011,77
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 0,00 9.226,16 0,00 9.226,16
11 ANTZUOLA 0,00 1.271,21 848,47 0,00 0,00 2.119,68
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 2.686,82 0,00 0,00 2.686,82
14 ASTEASU 79,55 5.769,92 0,00 0,00 0,00 5.849,47
15 ATAUN 0,00 143,20 62,01 0,00 0,00 205,21
16 AIA 0,00 1.858,53 0,00 0,00 0,00 1.858,53
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 231.413,78 1.735,84 0,00 0,00 233.149,62
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 6.933,10 0,00 6.933,10
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 428,88 0,00 0,00 0,00 428,88
22 BERASTEGI 0,00 387,69 0,00 0,00 0,00 387,69
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 46,66 0,00 0,00 0,00 46,66
25 ZEGAMA 0,00 71,91 1.779,58 0,00 0,00 1.851,49
26 ZERAIN 0,00 50,12 366,77 0,00 0,00 416,89
27 ZESTOA 87,14 117,09 0,00 0,00 0,00 204,23
28 ZIZURKIL 0,00 63,49 326,50 0,00 0,00 389,99
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 5.014,18 0,00 5.014,18
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 997,26 0,00 997,26
31 ELDUAIN 0,00 360,78 0,00 0,00 0,00 360,78
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 96,36 411,91 0,00 0,00 508,27
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 1.386,33 0,00 0,00 1.386,33
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 260,97 0,00 0,00 0,00 260,97
38 GABIRIA 20,82 9.022,96 0,00 0,00 0,00 9.043,78
39 GETARIA 0,00 529,09 4.429,30 0,00 0,00 4.958,39
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 1.028,38 0,00 0,00 0,00 1.028,38
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 8.375,24 0,00 8.375,24
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 46,45 0,00 0,00 46,45
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 43.366,11 0,00 43.366,11
46 IRURA 0,00 634,03 47,90 0,00 0,00 681,93
47 ITSASONDO 0,00 246,36 0,00 0,00 0,00 246,36
48 LARRAUL 0,00 291,43 0,00 0,00 0,00 291,43
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 121,52 0,00 0,00 0,00 121,52
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 646,59 338,43 0,00 0,00 985,02
58 OLABERRIA 0,00 190,58 1.819,49 0,00 0,00 2.010,07
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 8.833,05 245,12 0,00 0,00 9.078,17
62 ORMAIZTEGI 0,00 3.254,83 0,00 0,00 0,00 3.254,83
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 506,85 1.053,72 0,00 0,00 1.560,57
66 ERREZIL 0,00 336,94 0,00 0,00 0,00 336,94
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 4.047,07 0,00 0,00 4.047,07
70 SEGURA 0,00 289,49 0,00 0,00 0,00 289,49
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 16.719,64 0,00 16.719,64
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 4.975,13 0,00 4.975,13
78 ZALDIBIA 0,00 208,78 0,00 0,00 0,00 208,78
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 29.529,80 0,00 29.529,80
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 12,54 413,39 599,24 0,00 0,00 1.025,17
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 13,48 0,00 0,00 0,00 13,48

GUZTIRA 268,41 301.160,11 36.011,52 125.136,62 0,00 462.576,66

UDALERRIA

MUNICIPIO



2023KO 3. HIRUHILEKO ITZULKETAK
DEVOLUCIONES DEL 3erTRIMESTRE DE 2023

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 15.014,68 0,00 0,00 0,00 15.014,68
3 AIZARNAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 85,85 1.161,90 0,00 0,00 0,00 1.247,75
6 ALKIZA 0,00 827,76 0,00 0,00 0,00 827,76
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 1.009,17 0,00 0,00 0,00 1.009,17
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 ANTZUOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 2.620,10 0,00 0,00 0,00 2.620,10
15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 AIA 0,00 126,57 0,00 0,00 0,00 126,57
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 1.237,23 3.265,69 0,00 0,00 4.502,92
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 0,00 1.674,88 0,00 0,00 0,00 1.674,88
28 ZIZURKIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 1.478,84 0,00 0,00 0,00 1.478,84
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 882,72 0,00 0,00 0,00 882,72
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 62,92 0,00 0,00 0,00 62,92
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 0,00 0,00 210,90 0,00 0,00 210,90
47 ITSASONDO 0,00 100,39 0,00 0,00 0,00 100,39
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 217,34 0,00 0,00 0,00 0,00 217,34
61 ORIO 0,00 1.427,47 0,00 0,00 0,00 1.427,47
62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 ERREZIL 0,00 79,42 0,00 0,00 0,00 79,42
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 184,75 0,00 0,00 0,00 184,75
69 DONOSTIA 0,00 0,00 22.904,58 2.066,66 0,00 24.971,24
70 SEGURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 79,41 0,00 0,00 0,00 79,41
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 303,19 27.968,21 26.381,17 2.066,66 0,00 56.719,23

UDALERRIA

MUNICIPIO



2023KO 3.HIRUHILEKO LIKIDAZIOAREN LABURPENA
RESUMEN LIQUIDACION 3er TRIMESTRE DE 2023

DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO AURREKO ORDAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO NEG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE SALDO NEG. IMPORTE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 921,43 12.764,34 0,00 394,10 13.291,67 479,56 12.812,11 0,00
2 ADUNA 8.571,96 26.749,01 15.014,68 1.095,09 19.211,20 0,00 19.211,20 0,00
3 AIZARNAZABAL 20.958,76 1.532,81 0,00 2.024,56 20.467,01 0,00 20.467,01 0,00
4 ALBIZTUR 1.316,11 683,08 0,00 141,74 1.857,45 0,00 1.857,45 0,00
5 ALEGIA 9.979,12 1.266,63 1.247,75 716,46 9.281,54 7.555,86 1.725,68 0,00
6 ALKIZA 1.357,01 1.261,02 827,76 121,90 1.668,37 647,79 1.020,58 0,00
7 ALTZO 948,97 832,04 0,00 99,27 1.681,74 0,00 1.681,74 0,00
8 AMEZKETA 2.600,68 1.011,77 1.009,17 229,98 2.373,30 3.336,39 0,00 963,09
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 408,59 9.226,16 0,00 231,23 9.403,52 0,00 9.403,52 0,00
11 ANTZUOLA 4.791,56 2.119,68 0,00 498,74 6.412,50 1.613,59 4.798,91 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 492,64 2.686,82 0,00 105,54 3.073,92 0,00 3.073,92 0,00
14 ASTEASU 12.765,44 5.849,47 2.620,10 1.247,57 14.747,24 0,00 14.747,24 0,00
15 ATAUN 3.376,90 205,21 0,00 306,02 3.276,09 369,96 2.906,13 0,00
16 AIA 18.772,82 1.858,53 126,57 1.800,36 18.704,42 437,90 18.266,52 0,00
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 63.483,36 233.149,62 4.502,92 9.701,00 282.429,06 0,00 282.429,06 0,00
19 BEASAIN 779,96 6.933,10 0,00 244,39 7.468,67 0,00 7.468,67 0,00
20 BEIZAMA 438,15 0,00 0,00 34,19 403,96 1.537,89 0,00 1.133,93
21 BELAUNTZA 1.895,04 428,88 0,00 190,78 2.133,14 0,00 2.133,14 0,00
22 BERASTEGI 1.951,34 387,69 0,00 194,50 2.144,53 130,28 2.014,25 0,00
23 BERROBI 466,24 0,00 0,00 39,75 426,49 0,00 426,49 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 1.404,89 46,66 0,00 134,92 1.316,63 482,22 834,41 0,00
25 ZEGAMA 5.356,18 1.851,49 0,00 554,68 6.652,99 0,00 6.652,99 0,00
26 ZERAIN 377,32 416,89 0,00 45,94 748,27 325,74 422,53 0,00
27 ZESTOA 28.963,69 204,23 1.674,88 2.661,03 24.832,01 0,00 24.832,01 0,00
28 ZIZURKIL 10.267,09 389,99 0,00 840,37 9.816,71 4.214,14 5.602,57 0,00
29 DEBA 0,00 5.014,18 0,00 120,34 4.893,84 0,00 4.893,84 0,00
30 EIBAR 0,00 997,26 0,00 23,93 973,33 6.226,66 0,00 5.253,33
31 ELDUAIN 442,72 360,78 0,00 50,82 752,68 2.493,88 0,00 1.741,20
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 7.303,17 508,27 1.478,84 492,04 5.840,56 282,42 5.558,14 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 1.577,67 1.386,33 0,00 152,25 2.811,75 0,00 2.811,75 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 361,84 260,97 882,72 19,54 -279,45 12,13 0,00 291,58
38 GABIRIA 1.485,62 9.043,78 0,00 350,15 10.179,25 536,26 9.642,99 0,00
39 GETARIA 11.154,41 4.958,39 0,00 1.141,24 14.971,56 0,00 14.971,56 0,00
40 HERNANI 3.853,45 0,00 0,00 49,30 3.804,15 0,00 3.804,15 0,00
41 HERNIALDE 1.340,16 1.028,38 62,92 141,60 2.164,02 246,05 1.917,97 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 8.375,24 0,00 201,01 8.174,23 228,20 7.946,03 0,00
44 IKAZTEGIETA 804,91 46,45 0,00 77,77 773,59 0,00 773,59 0,00
45 IRUN 2.727,65 43.366,11 0,00 1.108,49 44.985,27 0,00 44.985,27 0,00
46 IRURA 5.662,99 681,93 210,90 385,58 5.748,44 0,00 5.748,44 0,00
47 ITSASONDO 1.152,28 246,36 100,39 103,49 1.194,76 0,00 1.194,76 0,00
48 LARRAUL 1.246,64 291,43 0,00 99,38 1.438,69 1.961,62 0,00 522,93
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 1.479,77 0,00 0,00 116,86 1.362,91 0,00 1.362,91 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,97 0,00 0,00 0,10 0,87 0,00 0,87 0,00
54 LIZARTZA 1.077,36 121,52 0,00 73,98 1.124,90 0,00 1.124,90 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 756,42 985,02 0,00 80,11 1.661,33 0,00 1.661,33 0,00
58 OLABERRIA 2.423,59 2.010,07 0,00 279,07 4.154,59 0,00 4.154,59 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 217,34 -5,22 -212,12 0,00 0,00 212,12
61 ORIO 19.846,05 9.078,17 1.427,47 1.788,71 25.708,04 41.536,69 0,00 15.828,65
62 ORMAIZTEGI 4.099,25 3.254,83 0,00 356,04 6.998,04 0,00 6.998,04 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356,36 0,00 356,36
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 7.943,09 1.560,57 0,00 715,16 8.788,50 2.067,36 6.721,14 0,00
66 ERREZIL 1.885,10 336,94 79,42 182,31 1.960,31 0,00 1.960,31 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 115,23 0,00 184,75 6,54 -76,06 0,00 0,00 76,06
69 DONOSTIA 14.398,45 4.047,07 24.971,24 -50,93 -6.474,79 0,00 0,00 6.474,79
70 SEGURA 6.161,67 289,49 0,00 594,09 5.857,07 70,88 5.786,19 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,88 0,00 140,88
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 917,03 16.719,64 0,00 423,28 17.213,39 0,00 17.213,39 0,00
77 URRETXU 0,00 4.975,13 0,00 119,40 4.855,73 0,00 4.855,73 0,00
78 ZALDIBIA 3.301,02 208,78 0,00 278,06 3.231,74 750,66 2.481,08 0,00
79 ZARAUTZ 0,00 29.529,80 0,00 708,72 28.821,08 0,00 28.821,08 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 4.577,07 1.025,17 79,41 438,37 5.084,46 0,00 5.084,46 0,00
83 LASARTE-ORIA 951,24 0,00 0,00 74,05 877,19 0,00 877,19 0,00
84 ASTIGARRAGA 60,38 0,00 0,00 0,00 60,38 0,00 60,38 0,00
85 BALIARRAIN 111,25 0,00 0,00 10,60 100,65 321,03 0,00 220,38
86 ORENDAIN 793,86 0,00 0,00 74,84 719,02 0,00 719,02 0,00
87 ALTZAGA 60,96 0,00 0,00 6,10 54,86 282,80 0,00 227,94
88 GAZTELU 375,27 13,48 0,00 36,07 352,68 350,66 2,02 0,00

GUZTIRA 313.093,79 462.576,66 56.719,23 34.477,35 684.473,87 78.995,86 638.921,25 33.443,24
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